

Visto el Informe de disconformidad de la intervención Provincial de Málaga de fecha 07/01/2026, así como la resolución de fecha 10/02/2026 de la Intervención General que resuelve la discrepancia planteada por este Órgano de Contratación, la Memoria Justificativa elaborada por la SGP de fecha 10/11/2025 queda como se indica a continuación, al objeto de implementar las consideraciones realizadas por la Intervención, todo ello de conformidad con lo previsto en el art. 109.2 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre:

CONTR 2025 678245

MEMORIA JUSTIFICATIVA CONTRATO DE SUMINISTRO DE MATERIALES DE FERRETERÍA PARA LAS INSTALACIONES DE LOS EDIFICIOS DE LOS OJJs DE MÁLAGA Y PROVINCIA

1.- ANTECEDENTES Y FUNDAMENTOS DE DERECHO:

El Decreto del Presidente 10/2022, de 25 de julio, sobre reestructuración de Consejerías, (modificado por decreto del presidente 6/2024, de 29 de julio) en el apartado 1 del artículo 14 recoge que corresponden a la Consejería de Justicia, Administración Local y Función Pública las competencias en materia de justicia, regeneración, entes instrumentales y Administración Local que actualmente tiene atribuidas la Consejería de Turismo, Regeneración, Justicia y Administración Local y las que en materia de Administración Pública venía ejerciendo la Consejería de la Presidencia, Administración Pública e Interior.

El Decreto 164/2022, de 9 de agosto, por el que se establece la estructura orgánica de la Consejería de Justicia, Administración Local y Función Pública, modificado por Decreto 211/2024, de 24 de septiembre; así como la Orden de 6 de octubre de 2023, de la Consejería de Justicia, Administración Local y Función Pública, por la que se delegan competencias en los órganos directivos centrales y periféricos y en la entidad instrumental adscrita a la Consejería.

El Estatuto de Autonomía de Andalucía, reformado por Ley Orgánica 2/2007 de 19 de marzo, establece en su artículo 80 que la Comunidad Autónoma tiene competencias compartidas en materia de Administración de Justicia, de acuerdo con lo establecido en la Ley Orgánica del Poder Judicial, que incluyen la gestión de los recursos materiales, la organización de los medios humanos al servicio de la Administración de Justicia, las demarcaciones territoriales de los órganos jurisdiccionales, los concursos y oposiciones de personal no judicial, y cuantas competencias ejecutivas le atribuye el Título V del citado Estatuto y la legislación estatal. En este sentido, los artículos 147 y 148 atribuyen a la Comunidad Autónoma competencias en materia de medios personales y materiales de la Administración de la Justicia en Andalucía.

Esta competencia incluye, el mantenimiento de las instalaciones de los edificios, incluidos materiales y repuestos necesarios, que albergan las sedes de los Órganos Judiciales de Málaga.

En consecuencia, esta Secretaría General propone a ese Órgano de Contratación el inicio de expediente de contratación de suministro de material de ferretería al objeto de garantizar el correcto funcionamiento de los Órganos y unidades judiciales radicados en la provincia de Málaga.

2.- OBJETO DEL CONTRATO

El objeto del presente contrato es el suministro de material de climatización para el mantenimiento de las instalaciones de los edificios de las sedes de los Órganos Judiciales de Málaga y provincia. El suministro se realizará de forma sucesiva y por precio unitario, debiendo ser entregados en las instalaciones de los distintos Órganos Judiciales de Málaga y provincia, que hasta la fecha son las siguientes:

Avda. de la Aurora, 69, 6ª . Edif. Aries. 29071 Málaga.
Correo electrónico: contratacion.malaga.dgob@juntadeandalucia.es



MIGUEL OLMO RUBIO FLORIDO		18/03/2026 09:29:13	PÁGINA: 1 / 30
VERIFICACIÓN	NJyGwBsXK4xpH0M85U1n652QW7yXOL	https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/	

- Sede Judicial de Antequera.
- Sede Judicial de Archidona.
- Sede Judicial de Coín.
- Sedes Judiciales de Estepona.
- Sedes Judiciales de Fuengirola.
- Archivo Judicial de Fuengirola.
- Sedes Judiciales de Marbella.
- Sede Judicial de Ronda.
- Sedes Judiciales de Torremolinos.
- Sede Judicial de Torrox.
- Sede Judicial de Vélez Málaga.
- Instalaciones del Parque Tecnológico.
- Tribunal Superior de Justicia.
- Ciudad de la Justicia de Málaga.

3.- NECESIDAD DE CONTRATACIÓN :

Actualmente esta Delegación Territorial tiene formalizado un contrato que tiene cubierto el suministro de materiales de climatización para la instalaciones de los edificios de los OOJJ de Málaga y provincia (Expte **CONTR 2023/715767 LOTE 1 2024/1709, EC009 2025/315** que finaliza el próximo 19 de septiembre de 2026.

Debido a que esta Delegación Territorial, no cuenta con los medios necesarios para atender las necesidades descritas, de acuerdo con el **artículo 28 de la Ley de Contratos del Sector Público**, se hace necesario recurrir a la contratación administrativa para la realización de este suministro por una empresa especializada del sector.

4.- PLAZO DE EJECUCIÓN Y PRÓRROGAS:

El plazo de duración será de un máximo de 24 meses desde la fecha que se indique en el documento de formalización, salvo que el crédito se agote con anterioridad. El contrato podrá ser objeto de una o varias prórrogas con duración máxima conjunta de 24 meses.

5.-PRESUPUESTO BASE DE LICITACIÓN Y VALOR ESTIMADO DEL CONTRATO:

De conformidad con el artículo 100 de la LCSP, por presupuesto base de licitación se entenderá el límite máximo de gasto que en virtud del contrato puede comprometer el órgano de contratación, incluido el Impuesto sobre el Valor Añadido, salvo disposición en contrario.

Para determinar el precio unitario de cada una de los artículos se han tenido en cuenta los precios unitarios del **CONTR 2023/715767** con el mismo objeto que el presente contrato licitado por la provincia de Málaga y actualizando los precios de licitación al IPC, y dado que el contrato se va a ejecutar en los ejercicios 2026, 2027 y 2028 se ha aumentado ligeramente un 6% como margen de seguridad para favorecer la concurrencia.

Una vez obtenido el precio unitario se han estimado el número de artículos para 24 meses en base a las estimaciones del contrato realizado anterior y las necesidades reales que los Órganos Judiciales han

Avda. de la Aurora, 69, 6ª . Edif. Aries. 29071 Málaga.
Correo electrónico: contratacion.malaga.dgob@juntadeandalucia.es



MIGUEL OLMO RUBIO FLORIDO		18/03/2026 09:29:13	PÁGINA: 2 / 30
VERIFICACIÓN	NJyGwBsXK4xpH0M85U1n652QW7yXOL	https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/	

tenido en los últimos 12 meses, y que deberán continuar adquiriéndose, para el normal funcionamiento de la Administración de Justicia.

Los precios unitarios y las cantidades estimadas se reseñan en el Anexo I

Presupuesto base de licitación:

Importe total (IVA excluido): 112.336,40 €

Importe del IVA: 23.590,64 €

Importe total (IVA incluido): 135.927,04 €

Valor estimado del contrato: 269.584,90 €

Método de cálculo: De conformidad con el art. 101.2 de la LCSP el valor estimado del contrato se ha determinado teniendo en cuenta el presupuesto base de licitación (IVA excluido) para un plazo máximo de 24 meses, más la posibilidad de una modificación al alza del contrato de hasta un 19,99 % del precio de contrato como consecuencia de que las necesidades reales fuesen superiores a las estimadas inicialmente, así como una prórroga por un plazo máximo de 24 meses.

El desglose es el siguiente:

Importe contrato	112.336,40 €
Modificación 19,99 %	22.456,05 €
Prórroga 24 meses	134.792,45 €
Valor Estimado	269.584,90 €

6. FINANCIACIÓN:

La tramitación del gasto es plurianual. La ejecución del presente contrato se realizará con cargo a la siguiente partida presupuestaria y distribución de anualidades:

Año	Importe	Partida Presupuestaria
2026	13.403,92 €	2200.04.0000.G/14B/221.09 29 01.
2027	67.963,52 €	2200.04.0000.G/14B/221.09 29 01.
2028	54.559,60 €	2200.04.0000.G/14B/221.09 29 01.

7. LOTES:

Avda. de la Aurora, 69, 6ª . Edif. Aries. 29071 Málaga.
Correo electrónico: contratacion.malaga.dgob@juntadeandalucia.es



MIGUEL OLMO RUBIO FLORIDO		18/03/2026 09:29:13	PÁGINA: 3 / 30
VERIFICACIÓN	NJyGwBsXK4xpH0M85U1n652QW7yXOL	https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/	

En virtud de lo dispuesto en el art. 99.3 b) de la Ley 9/2017, de Contratos del Sector Público, el presente contrato no va a ser objeto de división en lotes.

Se considera que la división por lotes pone en riesgo la correcta ejecución del contrato y puede dificultar el control de la ejecución y supervisión técnica del suministro, ya que al tratarse de múltiples sedes judiciales, dificultaría la correcta coordinación de la ejecución de las distintas prestaciones, al implicar a distintos contratistas.

Al mismo tiempo la división en lotes, puede generar un determinado grado de incertidumbre a los licitadores para articular sus ofertas, pues los precios unitarios ofertados por un licitador pueden variar, y varían en la práctica, en función del volumen global de la contratación, derivado del efecto de las economías de escala, (reducción de precios unitarios por volumen, optimización de costes de gestión y transporte,...).

En definitiva, se considera necesario la no división en lotes del presente contrato para coordinar la correcta ejecución del mismo con un suministrador en aras a garantizar la calidad y eficiencia de los materiales a suministrar y evitar la incertidumbre en el gasto.

8. PROCEDIMIENTO DE ADJUDICACIÓN:

Con arreglo a lo establecido en el artículo 16 de la Ley 9/2017, de 8 de noviembre, de Contratos del Sector Público (LCSP), se trata de un contrato de suministro, ya que tiene por objeto la adquisición, el arrendamiento financiero, o el arrendamiento, con o sin opción de compra, de productos o bienes muebles.

El procedimiento de adjudicación será el abierto, previsto en el artículo 159 LCSP, en el que todo empresario interesado podrá presentar una proposición, quedando excluida toda negociación de los términos del contrato con los licitadores, y dado su valor estimado, superior al umbral establecido en el apartado b) del artículo 21 de la LCSP, estará sujeto a regulación armonizada.

9. REQUISITOS DE SOLVENCIA:

Solvencia económica y financiera:

De acuerdo con el artículo 87 de la LCSP 09/2017, de 08 de noviembre, la solvencia económica y financiera se acreditará, alternativamente, por cualquiera de los medios que figuran a continuación:

a) **Volumen anual de negocios** de la persona licitadora que referido al mejor ejercicio dentro de los tres últimos disponibles en función de las fechas de constitución o de inicio de actividades de la persona licitadora y de presentación de ofertas por importe mínimo de una vez y media el valor anual medio del contrato, IVA excluido, equivalente a: **84.252,30 euros**.

El volumen anual de negocios de la persona licitadora se acreditará por medio de sus cuentas anuales aprobadas y depositadas en el Registro Mercantil, si la persona licitadora estuviera inscrita en dicho registro, y en caso contrario por las depositadas en el registro oficial en que deba estar inscrita. Las personas licitadoras individuales no inscritas en el Registro Mercantil acreditarán su volumen anual de negocios mediante sus libros de inventarios y cuentas anuales legalizados por el Registro Mercantil.

La acreditación podrá igualmente realizarse mediante un «certificado de importe neto de la cifra de negocios» expedido por la AEAT o con la aportación del resumen de la declaración del IVA presentada a Hacienda (modelo 390).

Avda. de la Aurora, 69, 6ª . Edif. Aries. 29071 Málaga.
Correo electrónico: contratacion.malaga.dgob@juntadeandalucia.es



MIGUEL OLMO RUBIO FLORIDO		18/03/2026 09:29:13	PÁGINA: 4 / 30
VERIFICACIÓN	NJyGwBsXK4xpH0M85U1n652QW7yXOL	https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/	

b) **El patrimonio neto** según el balance correspondiente al último ejercicio económico de las cuentas anuales aprobadas deberá superar el 20 por 100 del importe del contrato, IVA excluido, equivalente a: **22.467,28 euros**.

Se acreditará por medio de sus cuentas anuales aprobadas y depositadas en el Registro Mercantil, si la persona licitadora estuviera inscrita en dicho registro, y en caso contrario, por las depositadas en el registro oficial en que deba estar inscrita. Las personas licitadoras individuales no inscritas en el Registro Mercantil acreditarán su volumen anual de negocios mediante sus libros de inventarios y cuentas anuales legalizados por el Registro Mercantil.

Solvencia técnica:

Con base en lo establecido en la letra a) del apartado 1 del artículo 89 de la LCSP 09/2017, de 08 de noviembre, empresa demostrará la solvencia técnica mediante la **Relación de los principales suministros realizados de igual o similar naturaleza** que los que constituyen el objeto del contrato, en la que se indique el importe, la fecha y el destinatario público o privado de los mismos.

Los suministros efectuados se acreditarán mediante certificados expedidos o visados por el órgano competente de los mismos cuando la destinataria sea una entidad del sector público; cuando la destinataria sea una compradora privada, mediante un certificado expedido por ésta o, a falta de este certificado, mediante una declaración de la persona licitadora, acompañada de los documentos obrantes en poder del mismo que acrediten la realización de la prestación. Deberá indicarse su importe, fechas y destinataria pública o privada.

En caso de que la persona licitadora hubiera participado como subcontratista en licitaciones anteriores, podrá acreditar su solvencia técnica o profesional mediante los certificados de buena ejecución de subcontratistas que se hubiesen expedido al efecto.

Se exige que el importe anual acumulado sin incluir impuestos en el año de mayor ejecución sea igual o superior al 70 % de su anualidad media, en suministros de igual o similar naturaleza que los que constituyen el objeto del contrato, atendiendo a los tres primeros dígitos del CPV: **39.317,74 euros**.

Sistema para determinar que un suministro es de igual o similar naturaleza al que constituye el objeto del contrato:

a) Cuando el destinatario del trabajo o servicio sea una entidad pública: se entenderán similares aquellos trabajos o servicios cuyo CPV coincida en sus 3 primeros dígitos con el indicado en el punto 1 del presente Anexo, esto es, 44316400-2 Artículos de ferretería.

b) Cuando el destinatario del trabajo o servicio sea una entidad privada: se entenderán similares aquellos trabajos o servicios cuyo Código CNAE coincide con cualquiera de los códigos 46.84, comercio al por mayor de equipos y suministros de ferretería, fontanería y calefacción, 47.52 comercio al por menor de ferretería, materiales de construcción, pinturas y vidrio, u otra categoría de contenido similar.

Periodo para tener en consideración los suministros realizados a efectos de justificar la solvencia técnica: Los tres últimos años.

10. CRITERIOS DE ADJUDICACIÓN:

Único criterio de adjudicación relacionado con los costes: Sí

En atención a la naturaleza del contrato, y dadas las prescripciones técnicas que regirán el mismo, se

Avda. de la Aurora, 69, 6ª . Edif. Aries. 29071 Málaga.
Correo electrónico: contratacion.malaga.dgob@juntadeandalucia.es



MIGUEL OLMO RUBIO FLORIDO		18/03/2026 09:29:13	PÁGINA: 5 / 30
VERIFICACIÓN	NJyGwBsXK4xpH0M85U1n652QW7yXOL	https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/	

considera que los productos están adecuadamente definidos y no se requieren variaciones de plazos de entrega ni modificaciones, siendo por consiguiente el precio, para la calidad y especificaciones de los productos establecidos, el único factor determinante en la adjudicación, en consonancia con lo previsto en la letra f) del apartado 3 del artículo 145 de la LCSP.

1. Proposición económica (Máximo de 100 puntos)

La máxima puntuación (100 puntos) la obtendrá la oferta económica más baja de las admitidas, y la mínima puntuación (0 puntos) la obtendrá la oferta económica que coincida con el presupuesto de licitación. Las ofertas intermedias tendrán la puntuación que les corresponda de acuerdo con un criterio de proporcionalidad lineal entre los valores máximos (máxima puntuación), y mínimos (mínima puntuación) indicados anteriormente.

Se aplicará la siguiente fórmula para la obtención de la puntuación (X) de cada oferta económica (Of) admitida:

$$X = \frac{Max \times (PL - Of)}{PL - OMB}$$

siendo,

PL= Presupuesto de Licitación (en euros)

Max= Puntuación máxima de la proposición económica

OMB= Oferta Más Baja (en euros)

Of= Oferta económica de la empresa (en euros)

11. CONDICIONES ESPECIALES DE EJECUCIÓN

En cuanto a las condiciones especiales de ejecución del art. 202 de la LCSP, se determina las siguientes de carácter medioambiental:

1. El mantenimiento o mejora de los valores medioambientales que puedan verse afectados por la ejecución del contrato, como el uso de envases y cajas (para los embalajes) reutilizables y la reducción de emisiones de gases de efecto invernadero en los vehículos necesarios para prestar el suministro. Se exige que el empresario acredite el uso de envases y cajas (para los embalajes) reutilizables. Esta condición especial de ejecución tiene como objetivo el mantenimiento y mejora de los valores medioambientales que puedan verse afectados por la ejecución del contrato.

2. Con la finalidad de minorar el impacto medioambiental de la ejecución del presente contrato: todas las comunicaciones escritas entre el contratista y la Administración, producidas en el marco de la ejecución de la prestación objeto del contrato y que por razón de su naturaleza no deban verificarse con sujeción a los requisitos de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, se realizarán preferentemente por correo electrónico, evitando en la medida de lo posible la utilización del papel.

En Málaga a la fecha de la firma digital.

EL SECRETARIO GENERAL PROVINCIAL DE JUSTICIA,
ADMINISTRACIÓN LOCAL Y FUNCIÓN PÚBLICA.

Fdo.: Olmo Rubio Florido.

Avda. de la Aurora, 69, 6ª . Edif. Aries. 29071 Málaga.

Correo electrónico: contratacion.malaga.dgob@juntadeandalucia.es



MIGUEL OLMO RUBIO FLORIDO		18/03/2026 09:29:13	PÁGINA: 6 / 30
VERIFICACIÓN	NJyGwBsXK4xpH0M85U1n652QW7yXOL	https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/	

ANEXO I

REF.	Descripción artículos	Unidad de medida	Unidades estimadas 24 meses	Precio unitario máximo (IVA excluido)	Importe total (IVA excluido)
1	A-20 SUMIDERO PVC S/V 110 25x25	Und.	32	25,93 €	829,76 €
2	A-20 Sumidero sifónico PVC salida vertical 125MM 30X30 (autolimpiante)	Und.	1	83,03 €	83,03 €
3	A-22 SUMIDERO CALD TERRAZA S/V 110 25*25	Und.	1	30,66 €	30,66 €
4	A-27 SUMIDERO CALD REJ/ALTA S/V 90 20X20	Und.	1	25,75 €	25,75 €
5	A-32/C-213 CJTO TAPA-SALIDA 110 CANAL	Und.	1	15,57 €	15,57 €
6	A-34 MANGUITO INODORO PVC 90	Und.	1	8,07 €	8,07 €
7	A34c144 MANGUITO INODORO PVC 110	Und.	1	7,56 €	7,56 €
8	A35 MANGUITO INODORO PVC EXCENT 110	Und.	1	5,32 €	5,32 €
9	A36/C145 MANGUITO INODORO EXCÉNTRICO 90	Und.	16	10,20 €	163,20 €
10	ABRAZADERA M6 CTF 28Ø NEGRA C/TIRAFONDO	Und.	1	0,36 €	0,36 €
11	ABRAZADERA REPARACIÓN GEBO HIERRO 1/2'	Und.	1	0,92 €	0,92 €
12	ACEITE WD40 AFLOJATODO	Und.	44	11,15 €	490,60 €
13	ÁCIDO TECHMO LIMP A GARRAFA 5 LITROS	Und.	1	10,48 €	10,48 €
14	ALARGADERA CROMO 3/4" 5CM	Und.	16	5,97 €	95,52 €
15	ALARGADERA LATÓN 1 1/2"	Und.	8	9,42 €	75,36 €
16	ALARGADERA LATÓN 1 1/4"	Und.	1	6,45 €	6,45 €
17	ALARGADERA LATÓN 1"	Und.	1	6,18 €	6,18 €
18	ALARGADERA LATÓN 1/2" 1 CMS	Und.	1	2,33 €	2,33 €
19	ALARGADERA LATÓN 1/2" 2 CMS	Und.	1	3,59 €	3,59 €
20	ALARGADERA LATÓN 2"	Und.	28	13,68 €	383,04 €
21	ALARGADERA LATÓN 3/4"	Und.	1	2,86 €	2,86 €
22	ALARGADERA LATÓN 3/4" 10 CMS	Und.	1	12,37 €	12,37 €
23	ALARGADERA LATÓN 3/8"	Und.	1	1,49 €	1,49 €

Avda. de la Aurora, 69, 6ª . Edif. Aries. 29071 Málaga.
Correo electrónico: contratacion.malaga.dgob@juntadeandalucia.es



MIGUEL OLMO RUBIO FLORIDO		18/03/2026 09:29:13	PÁGINA: 7 / 30
VERIFICACIÓN	NJyGwBsXK4xpH0M85U1n652QW7yXOL	https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/	

24	ALARGADERA PULIDA 1/2" 4CM	Und.	1	4,57 €	4,57 €
25	ALARGADERA REDUC. M 1 1/2 H 2"	Und.	1	17,31 €	17,31 €
26	ALARGADERA REDUC. M 1 1/4 H 1 1/2	Und.	1	13,06 €	13,06 €
27	ALARGADERA REDUC. M 1" H 3/4"	Und.	1	4,67 €	4,67 €
28	ALARGADERA REDUC. M 1/2" H 3/8"	Und.	1	2,24 €	2,24 €
29	ALARGADERA REDUC. M 2 H 2 1/2	Und.	1	21,42 €	21,42 €
30	ALARGADERA REDUC. M 3/4" H 1"	Und.	1	5,99 €	5,99 €
31	ALARGADERA REDUC. M 3/4" H 1/2"	Und.	1	3,40 €	3,40 €
32	ALARGADERA REDUC. M 3/8" H 1/2"	Und.	1	2,34 €	2,34 €
33	ALARGADERA REDUC. M-1" H-1 1/4"	Und.	1	6,63 €	6,63 €
34	ALARGADERA REDUC. M-1/2" H-3/4"	Und.	1	3,86 €	3,86 €
35	ALARGADERA REDUC. M-3/8" H-3/4"	Und.	1	2,34 €	2,34 €
36	ALCAYATAS PARA TACO DE 6 MM	Und.	1	1,02 €	1,02 €
37	ANGULO ALUMINIO 25X25MM LACADO BLANCO	Und.	1	1,12 €	1,12 €
38	ANILLO EXPANSIÓN PEX WIRSBO UPONOR AZUL 20 MM	Und.	2	1,21 €	2,42 €
39	ANILLO EXPANSIÓN PEX WIRSBO UPONOR AZUL 25 MM	Und.	1	1,21 €	1,21 €
40	ANILLO EXPANSIÓN PEX WIRSBO UPONOR ROJO 20 MM	Und.	1	1,21 €	1,21 €
41	ANILLO EXPANSIÓN PEX WIRSBO UPONOR ROJO 25 MM	Und.	1	1,21 €	1,21 €
42	ANTIPÁTICO 1H EMB NE CON BARRA HORIZ. ANTIP 900	Und.	24	115,10 €	2.762,40 €
43	ARANDELA ALA ANCHA DIN 9021 ZINC M- 6	Und.	6	0,04 €	0,24 €
44	ARENA BOLSA 25KG	Und.	70	7,01 €	490,70 €
45	ASIENTO INODORO MOD. JAMI AM094SDI1	Und.	20	122,50 €	2.450,00 €
46	BAJANTE CURVO 1/2" URINARIO	Und.	1	14,76 €	14,76 €
47	BAJANTE RECTO 1/2" URINARIO	Und.	8	14,76 €	118,08 €
48	BARRA ABATIBLE 80 GIRO VERTICAL BLANCO BM800ACW0	Und.	4	166,81 €	667,24 €
49	BISAGRA DOBLE ACCIÓN 75 MM	Und.	14	8,09 €	113,26 €
50	BISAGRA DOBLE ACCIÓN ALUMINIO PLATA	Und.	24	23,12 €	554,88 €
51	BISAGRA DOBLE ACCIÓN ALUMINO BLANCO	Und.	1	23,12 €	23,12 €
52	BISAGRA DOBLE ACCIÓN DORADO	Und.	1	23,12 €	23,12 €
53	BISAGRA DOBLE ACCIÓN. BLANCO.	Und.	1	23,12 €	23,12 €

Avda. de la Aurora, 69, 6ª . Edif. Aries. 29071 Málaga.
Correo electrónico: contratacion.malaga.dgob@juntadeandalucia.es



MIGUEL OLMO RUBIO FLORIDO		18/03/2026 09:29:13	PÁGINA: 8 / 30
VERIFICACIÓN	NJyGwBsXK4xpH0M85U1n652QW7yXOL	https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/	

54	BISAGRA DOBLE ACCIÓN. PLATEADO.	Und.	20	23,12 €	462,40 €
55	BLÍSTER GRAPA MANUAL BRICO O.K." T53/8 (1000PZS)	Und.	10	2,54 €	25,40 €
56	BOBINADO MOTOR	Und.	4	184,52 €	738,08 €
57	BOLSA 2 UNIDADES 10x110 TUERCA NYLON	Und.	1	7,20 €	7,20 €
58	BOLSA CEMENTO BLANCO 1,5KG	Und.	1	4,07 €	4,07 €
59	BOLSA PEGAMENTO HRD 3 KILOS	Und.	14	8,00 €	112,00 €
60	BOMBA ACHIQUE MONOFASICA	Und.	4	325,48 €	1.301,92 €
61	BOMBA AGUAS LIMPIAS 400 W.	Und.	1	93,38 €	93,38 €
62	BOMBA AGUAS SUCIAS 1000 W. ALT.ELEV. 11M	Und.	2	354,28 €	708,56 €
63	BOMBA AGUAS SUCIAS 400 W.	Und.	0	68,63 €	0,00 €
64	BOMBA AGUAS SUCIAS 750 W.	Und.	0	78,43 €	0,00 €
65	BOMBA AGUAS SUCIAS INOX. 900 W.	Und.	6	107,71 €	646,26 €
66	BOTE 200 TABLETAS PREMIUM 200	Und.	2	20,30 €	40,60 €
67	BOYA CORREDERA COBRE 1 1/2"23	Und.	14	156,86 €	2.196,04 €
68	BOYA CORREDERA COBRE 1 1/4"20	Und.	6	70,44 €	422,64 €
69	BOYA CORREDERA COBRE 2"X25	Und.	2	150,70 €	301,40 €
70	CADENA ZINCADA 12 MM - MT	Metros	1	1,32 €	1,32 €
71	CAJA MECANISMO UNIV. NEWLEC HSBFS/ TE-5050	Und.	1	5,36 €	5,36 €
72	CAJA MECANISMO UNIV.NEWLEC TE-5050	Und.	24	5,97 €	143,28 €
73	CÁNCAMO CERRADO PARA TACO DE 6 MM	Und.	322	0,07 €	22,54 €
74	CANDADO 20022/30-AL A/ALARGO LT LL IGUAL Nº 5341	Und.	1	6,06 €	6,06 €
75	CANDADO 20MM LL/IGUAL	Und.	1	3,00 €	3,00 €
76	CANDADO 3-30 LATÓN AMIG	Und.	1	9,67 €	9,67 €
77	CANDADO 3-40 LATÓN AMIG	Und.	1	11,33 €	11,33 €
78	CANDADO 300/30 CR IFAM	Und.	1	10,62 €	10,62 €
79	CANDADO 301 30 LLAVE IGUAL	Und.	1	6,06 €	6,06 €
80	CANDADO 301 50 LL/IGUALES	Und.	1	11,24 €	11,24 €
81	CANDADO 40 MM ARCO EXTRA LARGO	Und.	1	8,23 €	8,23 €
82	CANDADO CABLE BLINDADO 90MM	Und.	28	106,13 €	2.971,64 €
83	CANDADO IFAM SATURNO	Und.	1	6,31 €	6,31 €
84	CANDADO INOX ALTA SEGURIDAD 40MM	Und.	1	22,95 €	22,95 €
85	CANDADO LATÓN ARC. ADAPTABLE 50MM IFAM	Und.	50	33,30 €	1.665,00 €

Avda. de la Aurora, 69, 6ª . Edif. Aries. 29071 Málaga.
Correo electrónico: contratacion.malaga.dgob@juntadeandalucia.es



MIGUEL OLMO RUBIO FLORIDO		18/03/2026 09:29:13	PÁGINA: 9 / 30
VERIFICACIÓN	NJyGwBsXK4xpH0M85U1n652QW7yXOL	https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/	

86	CANDADO MOD.7 -60 ARCO LARGO LLAV.IGUALE MHA	Und.	1	16,22 €	16,22 €
87	CANDADO MOD.8 -70 LLAV.IGUALES MHA/WOLFPACK	Und.	1	26,48 €	26,48 €
88	CAPACOLOR 0-15 SACO 5 KILOS - DISTINTOS COLORES	Und.	1	23,99 €	23,99 €
89	CARGA GAS 907 GRANDE CAMPING	Und.	6	31,56 €	189,36 €
90	CARRIL GUÍA PERFORADA GALV.28X30X2000 RF.13700230 (TIRAS DE 2 METROS)	Und.	1	10,78 €	10,78 €
91	CARRO COMPRA JEAN NYLON 4 RUEDAS AZUL	Und.	6	51,88 €	311,28 €
92	CEMENTO (25 kg)	Und.	1	9,23 €	9,23 €
93	CEMENTO CEM I-42 R/SR (25KG) GOLIAT	Und.	24	14,15 €	339,60 €
94	CERRAD. PICAPORTE TUBULAR. 60 MM. LATÓN	Und.	1	3,56 €	3,56 €
95	CERRAD.PICAPORTE TUBULAR. 45 MM. LATÓN.	Und.	6	2,54 €	15,24 €
96	CERRAD.PICAPORTE TUBULAR. 45 MM. NÍQUEL	Und.	1	2,54 €	2,54 €
97	CERRADURA 103-50 LATONADO	Und.	10	30,35 €	303,50 €
98	CERRADURA 1125-10 PINT DERECHA	Und.	8	37,52 €	300,16 €
99	CERRADURA 2010-P/40 HL	Und.	1	19,15 €	19,15 €
100	CERRADURA 2030/50 HL C/RED TESA	Und.	30	39,55 €	1.186,50 €
101	CERRADURA 2556AP60 IZQUIERDA MCM	Und.	1	57,12 €	57,12 €
102	CERRADURA 3100/40 F.LATONADO EZC.	Und.	1	34,53 €	34,53 €
103	CERRADURA 3100/40 HL EZCURRA	Und.	1	34,84 €	34,84 €
104	CERRADURA 5578-60 LINCE	Und.	1	44,75 €	44,75 €
105	CERRADURA 600-70 HL AZBE	Und.	1	34,11 €	34,11 €
106	CERRADURA ALTA SEG. 3P CISA MULTITOP ENGRANAJES	Und.	6	227,57 €	1.365,42 €
107	CERRADURA ANTIPÁTICO TOUCH BAR 59810 1H	Und.	1	56,38 €	56,38 €
108	CERRADURA BUZÓN 3A NÍQUEL AMIG REF. 17739	Und.	1	4,03 €	4,03 €
109	CERRADURA CORTAFUEGO. M.43000 . CISA	Und.	1	19,77 €	19,77 €
110	CERRADURA CR 2650/28 5LL	Und.	1	47,27 €	47,27 €
111	CERRADURA CRISTAL NO 106	Und.	1	6,91 €	6,91 €

Avda. de la Aurora, 69, 6ª . Edif. Aries. 29071 Málaga.
Correo electrónico: contratacion.malaga.dgob@juntadeandalucia.es



MIGUEL OLMO RUBIO FLORIDO		18/03/2026 09:29:13	PÁGINA: 10 / 30
VERIFICACIÓN	NJyGwBsXK4xpH0M85U1n652QW7yXOL	https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/	

112	CERRADURA EMB 1450-21 GANCHO RESB.21MM	Und.	1	30,41 €	30,41 €
113	CERRADURA EMB GANCHO 1649/25	Und.	1	36,29 €	36,29 €
114	CERRADURA MB 25MM PAL/RESB.46225	Und.	1	36,29 €	36,29 €
115	CERRADURA MOD 294 47/50 LATONADO MHA	Und.	1	10,78 €	10,78 €
116	CERRADURA P/CORTAFUEGO 7770 FC LINCE 97770CF 08680	Und.	1	22,91 €	22,91 €
117	CERRADURA PUERTA CORTAFUEGOS CISA	Und.	1	19,77 €	19,77 €
118	CERRADURA SEG.3P CISA MULTITOP ENGRANAJES	Und.	1	113,17 €	113,17 €
119	CERRADURA U10 P50CR HL SCIL	Und.	2	9,80 €	19,60 €
120	CERRADURA U30/50CR INOX S/CIL	Und.	1	14,49 €	14,49 €
121	CERRADURA U30/50CR INOX S/CIL	Und.	1	14,49 €	14,49 €
122	CERROJO A2P7 CIL 70 MM PINT	Und.	10	38,58 €	385,80 €
123	CERROJO A3P7 CIL 70MM PINT	Und.	14	47,70 €	667,80 €
124	CERROJO CAYS MODELO A1 PINTURA 45MM	Und.	36	42,56 €	1.532,16 €
125	CERROJO CAYS MODELO A2 PINTURA 45MM.	Und.	1	30,23 €	30,23 €
126	CERROJO CAYS MODELO B1 PINTURA 45MM.	Und.	1	28,37 €	28,37 €
127	CERROJO CAYS MODELO B2 PINTURA 45MM.	Und.	1	25,72 €	25,72 €
128	CEYS - MASILLA 1K IMPERBL REFRZ C/FIBS "AGUA STOP"	Kilos	1	16,73 €	16,73 €
129	CEYS AGUA STOP 1KG ELÁSTICO	Kilos	44	24,33 €	1.070,52 €
130	CEYS MONTACK EXPRESS CARTUCHO	Und.	1	10,01 €	10,01 €
131	CEYS SUPER BARRA REPAR MULTIUSO	Und.	1	8,89 €	8,89 €
132	CILINDRO 15 30X30 LT	Und.	1	11,83 €	11,83 €
133	CILINDRO 30X30 DS-15/60C LATÓN	Und.	1	28,46 €	28,46 €
134	CILINDRO 30X40 CS70D3040L	Und.	1	11,08 €	11,08 €
135	CILINDRO 333T IXDAS 30X30 LT	Und.	1	74,78 €	74,78 €
136	CILINDRO 333T IXDAS 35X35 LT ALTA SEGURIDAD	Und.	1	79,30 €	79,30 €
137	CILINDRO 5000N LP 060 DE ENDESA	Und.	1	57,84 €	57,84 €
138	CILINDRO 70MM. CENTRADO CROMO MATE	Und.	1	37,42 €	37,42 €
139	CILINDRO CN 30X30 NI	Und.	1	6,46 €	6,46 €

Avda. de la Aurora, 69, 6ª . Edif. Aries. 29071 Málaga.
Correo electrónico: contratacion.malaga.dgob@juntadeandalucia.es



MIGUEL OLMO RUBIO FLORIDO		18/03/2026 09:29:13	PÁGINA: 11 / 30
VERIFICACIÓN	NJyGwBsXK4xpH0M85U1n652QW7yXOL	https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/	

140	CILINDRO I6 30X40 NI C/POMO	Und.	1	30,80 €	30,80 €
141	CILINDRO I6 35X35 NI	Und.	1	14,09 €	14,09 €
142	CILINDRO I6 PLUS 30X35 NI	Und.	1	26,35 €	26,35 €
143	CILINDRO I6 PLUS 30X40 LT	Und.	1	23,34 €	23,34 €
144	CILINDRO I6 PLUS 30X50 LT	Und.	12	27,96 €	335,52 €
145	CILINDRO IT-18 35X35 LT	Und.	6	58,87 €	353,22 €
146	CILINDRO IT-18 50X50 LT	Und.	4	70,39 €	281,56 €
147	CILINDRO OVAL 30X40 LT 28 MM ISEO	Und.	1	36,50 €	36,50 €
148	CILINDRO OVALADO 5963/4/54 CVL	Und.	1	31,57 €	31,57 €
149	CILINDRO SEGURIDAD CISA 30X30 LAT	Und.	1	21,65 €	21,65 €
150	CILINDRO SEGURIDAD CISA 30X30 NIQ	Und.	1	23,38 €	23,38 €
151	CILINDRO SEGURIDAD CISA 30X40 LAT	Und.	1	30,64 €	30,64 €
152	CILINDRO SEGURIDAD CISA 30X40 NIQ	Und.	1	27,04 €	27,04 €
153	CILINDRO SEGURIDAD CISA 45X45 LAT.	Und.	1	31,17 €	31,17 €
154	CILINDRO SEGURIDAD CISA 45X45 NIQ.	Und.	1	30,33 €	30,33 €
155	CILINDRO SEGURIDAD CISA 50X50 LAT	Und.	1	43,81 €	43,81 €
156	CILINDRO SEGURIDAD CISA 50X50 NIQ	Und.	1	43,81 €	43,81 €
157	CILINDRO SERRETA. 30X40 MM. LATÓN. CISA	Und.	1	8,44 €	8,44 €
158	CILINDRO TX70 LA6 50x0 S7A55010L	Und.	1	117,51 €	117,51 €
159	CINTA 2 CARAS 12MMX80CMS (ROLLO)	Und.	1	6,46 €	6,46 €
160	CINTA ADH. SEÑAL CAUCHO 50MMX33MTR AMAR/NEGRA 137 (ROLLO)	Und.	1	6,21 €	6,21 €
161	CINTA ADHESIVA 2 CARAS 25MMX15MTS (ROLLO)	Und.	1	4,67 €	4,67 €
162	CINTA ANTIDESLIZANTE 25MMX15MTS (ROLLO)	Und.	30	16,61 €	498,30 €
163	CINTA DE BALIZAMIENTO ROLLO (ROLLO)	Und.	1	5,03 €	5,03 €
164	CINTA PERSIANA GRIS 22MM (ROLLO)	Und.	1	2,16 €	2,16 €
165	CODO 90° PVC 32	Und.	1	0,72 €	0,72 €
166	CODO COBRE 12MM	Und.	48	6,60 €	316,80 €
167	CODO COBRE 45° H-22	Und.	1	2,16 €	2,16 €
168	CODO COBRE DE 15	Und.	1	0,87 €	0,87 €
169	CODO COBRE DE 18	Und.	1	1,63 €	1,63 €
170	CODO COBRE DE 22	Und.	1	1,99 €	1,99 €
171	CODO EN PPR DE 20 MM A 45°	Und.	1	1,25 €	1,25 €
172	CODO EN PPR DE 20 MM A 90°	Und.	1	1,17 €	1,17 €
173	CODO EN PPR DE 25 MM A 45°	Und.	1	1,46 €	1,46 €
174	CODO EN PPR DE 25 MM A 90°	Und.	1	1,45 €	1,45 €

Avda. de la Aurora, 69, 6ª . Edif. Aries. 29071 Málaga.
Correo electrónico: contratacion.malaga.dgob@juntadeandalucia.es



MIGUEL OLMO RUBIO FLORIDO		18/03/2026 09:29:13	PÁGINA: 12 / 30
VERIFICACIÓN	NJyGwBsXK4xpH0M85U1n652QW7yXOL	https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/	

175	CODO FIJACIÓN LARGO PEX WIRSBO UPONOR 20MM	Und.	1	11,69 €	11,69 €
176	CODO FIJACIÓN LARGO PEX WIRSBO UPONOR 25MM	Und.	1	14,15 €	14,15 €
177	CODO HEMBRA LATÓN POLIET 40x1'1/4	Und.	8	27,78 €	222,24 €
178	CODO LATÓN H-H 1 1/2"	Und.	1	14,97 €	14,97 €
179	CODO LATÓN H-H 1 1/4"	Und.	1	11,29 €	11,29 €
180	CODO LATÓN H-H 1"	Und.	1	7,17 €	7,17 €
181	CODO LATÓN H-H 1/2"	Und.	1	3,22 €	3,22 €
182	CODO LATÓN H-H 2 1/2"	Und.	10	46,99 €	469,90 €
183	CODO LATÓN H-H 2"	Und.	20	36,02 €	720,40 €
184	CODO LATÓN H-H 3/4"	Und.	1	4,47 €	4,47 €
185	CODO LATÓN H-H 3/8"	Und.	1	2,15 €	2,15 €
186	CODO LATÓN M-H 1 1/4"	Und.	1	12,79 €	12,79 €
187	CODO LATÓN M-H 1"	Und.	1	11,56 €	11,56 €
188	CODO LATÓN M-H 1/2"	Und.	1	4,66 €	4,66 €
189	CODO LATÓN M-H 1 1/2"	Und.	1	17,48 €	17,48 €
190	CODO LATÓN M-H 2 3/4"	Und.	1	30,22 €	30,22 €
191	CODO LATÓN M-H 3/4"	Und.	1	7,01 €	7,01 €
192	CODO LATÓN M-H 3/8"	Und.	2	3,15 €	6,30 €
193	CODO LATÓN POLIETILENO 25	Und.	1	21,42 €	21,42 €
194	CODO PLACA Ø25x3/4' LATÓN POLIETILENO	Und.	1	20,30 €	20,30 €
195	CODO TERMINAL PEX WIRSBO UPONOR 20MM	Und.	1	6,39 €	6,39 €
196	CODO TERMINAL PEX WIRSBO UPONOR 25MM	Und.	1	16,45 €	16,45 €
197	COLLARÍN P/TUBO LATÓN 32 X 1/2	Und.	1	15,57 €	15,57 €
198	COLLARÍN P/TUBO LATÓN 40 X 1/2	Und.	1	12,86 €	12,86 €
199	COLLARÍN P/TUBO LATÓN 40 X 3/4	Und.	20	12,86 €	257,20 €
200	COLLARÍN P/TUBO LATÓN 50 X 3/4	Und.	14	37,85 €	529,90 €
201	COLLARÍN P/TUBO LATÓN 63 X 1/2	Und.	1	19,45 €	19,45 €
202	COLLARÍN P/TUBO LATÓN 75 X 1/2	Und.	1	31,17 €	31,17 €
203	COLLARÍN P/TUBO LATÓN 90 X 1"	Und.	10	37,76 €	377,60 €
204	COLLARÍN REPARACIÓN COBRE 28MM TAPAPOROS	Und.	1	31,27 €	31,27 €
205	CONECTOR MANGUERA BASIC 20MM J220020	Und.	1	2,74 €	2,74 €
206	CONEXIÓN FLEX 19 H3/4X35	Und.	1	9,09 €	9,09 €
207	CONEXIÓN VGA A HDMI (TELEVISIÓN)	Und.	1	12,29 €	12,29 €
208	CONJUNTO CAMPANA UNIVERSAL	Und.	70	33,57 €	2.349,90 €



	TYFON 10				
209	CONJUNTO DOBLE DESC ACC P/CA +LE+ALIM INF	Und.	20	59,26 €	1.185,20 €
210	CONJUNTO TELA FIBRA VIDRIO+RESINA VITRO TEX Nº1	Und.	1	16,22 €	16,22 €
211	CONO SEÑALIZACIÓN PVC 75CM REFLECTANTE (2 PZAS.)	Und.	54	55,36 €	2.989,44 €
212	CONVERTIDOR VGA A HDMI	Und.	1	15,38 €	15,38 €
213	COPIA DE LLAVE NORMAL	Und.	1	1,32 €	1,32 €
214	COPIA DE LLAVE SEGURIDAD	Und.	1	5,59 €	5,59 €
215	COPIA LLAVE ALTA SEGURIDAD INCOPIABLE	Und.	1	15,25 €	15,25 €
216	COQUILLA ISOLAIS DE 19 MM X 20 MM (tira 2 M)	Und.	1	7,97 €	7,97 €
217	CREMONA EUROPEA 701/3000 BL	Und.	1	19,91 €	19,91 €
218	CROMO TUBO 32x11/4 DE 50CMS 22314	Und.	24	22,58 €	541,92 €
219	CUERDA 1.5MT CON GUARDACABOS CU9334	Und.	1	8,15 €	8,15 €
220	CUERDA DRIZA ALTA TENACIDAD 10MM. -MT.	Metros	1	0,66 €	0,66 €
221	DECAPANTE LACO FLUX 125GR	Und.	16	19,07 €	305,12 €
222	DESCARGADOR C/BASE MOD. UNIVERSAL	Und.	22	28,39 €	624,58 €
223	DESINCRUSTANTE DESCRUST MNF 5LTS	Und.	6	63,82 €	382,92 €
224	DISOLVENTE UNIVERSAL 1LT	Und.	1	5,03 €	5,03 €
225	EKLA A15/24 600x600x20 - METRO²	Und.	1	15,38 €	15,38 €
226	ELECTROVENTILADOR VERTICAL 2000W DAYRON 20206/20138	Und.	4	122,90 €	491,60 €
227	ENLACE R.H. LATÓN 25 x 3/4' PN20 ALIMENTARIO	Und.	1	11,83 €	11,83 €
228	ENTRONQUE COBRE DE 18 A 1/2" PARA SOLDAR	Und.	1	1,79 €	1,79 €
229	ENTRONQUE COBRE DE 22 A 3/4" PARA SOLDAR	Und.	1	2,21 €	2,21 €
230	ENTRONQUE DE 20/3/4 HEMBRA	Und.	1	3,25 €	3,25 €
231	ENTRONQUE DE 25/ 3/4 HEMBRA	Und.	1	1,70 €	1,70 €
232	ENTRONQUE MACHO MACHO 243GCU 18X1/2	Und.	1	1,79 €	1,79 €
233	ESCALERA ALUM SERIE ROJA 4 PELDAÑOS Z40 REF. A2000044	Und.	8	60,08 €	480,64 €
234	ESCALERA ALUMINIO 5 PELDAÑOS	Und.	18	70,71 €	1.272,78 €

Avda. de la Aurora, 69, 6ª . Edif. Aries. 29071 Málaga.
Correo electrónico: contratacion.malaga.dgob@juntadeandalucia.es



MIGUEL OLMO RUBIO FLORIDO		18/03/2026 09:29:13	PÁGINA: 14 / 30
VERIFICACIÓN	NJyGwBsXK4xpH0M85U1n652QW7yXOL	https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/	

235	ESCAYOLA FINA 1KG	Und.	1	2,80 €	2,80 €
236	ESLINGA POLIÉSTER 1TN 5MTR (MORADA)	Und.	44	13,90 €	611,60 €
237	ESPUMA POLIURETANO 750ML AEROSOL	Und.	42	10,12 €	425,04 €
238	ESPUMA POLIURETANO MULTIUSOS MANUAL 750ML	Und.	10	10,12 €	101,20 €
239	ESTAÑO PLATA	Und.	1	13,16 €	13,16 €
240	FALLEBA AL012 847 ORO	Und.	1	14,39 €	14,39 €
241	FILTRO INCLINADO LATÓN 1 1/2"	Und.	6	36,14 €	216,84 €
242	FILTRO INCLINADO LATÓN 1 1/4"	Und.	1	34,33 €	34,33 €
243	FLEXO 1.8M EXTENSIBLE CNC CE ACERO INOX	Und.	1	11,34 €	11,34 €
244	FLOTADOR GUÍAS INOX P/BOYA DESL. 1 1/2"	Und.	1	89,71 €	89,71 €
245	FLOTADOR GUÍAS INOX P/BOYA DESL. 1 1/4"	Und.	1	73,34 €	73,34 €
246	FLOTADOR GUÍAS INOX P/BOYA DESL. 2"	Und.	10	136,99 €	1.369,90 €
247	FLOTADOR PARA BOYA PLANA 3/4'	Und.	1	23,71 €	23,71 €
248	FLUXOMETRO 1" VISTO ALTO	Und.	4	96,12 €	384,48 €
249	FLUXOR PRESTO 1000M	Und.	4	163,18 €	652,72 €
250	FOMINAYA GOMAS OBTURADORA TIFON	Und.	1	1,41 €	1,41 €
251	FOMINAYA JUNTA TAZA TANQUE	Und.	1	5,54 €	5,54 €
252	FUSIOTHERM CODO PP 90° Ø25	Und.	1	1,45 €	1,45 €
253	FUSIOTHERM ENLACE PP MACHOI 32x1	Und.	8	43,86 €	350,88 €
254	FUSIOTHERM REDUCCIÓN PP Ø32xØ25	Und.	1	5,97 €	5,97 €
255	GRAPA NYLON PCABLE C/CLAVO ACERO Nº8 2X2,5 GRBL080	Und.	20	5,73 €	114,60 €
256	GRIFO 1 AGUA LAVABO PAULA-3	Und.	1	44,52 €	44,52 €
257	GRIFO ESFERA MANGUERA NORMAL 3/4'	Und.	1	18,54 €	18,54 €
258	GRIFO FLOTADOR INFERIOR TELESCÓPICO	Und.	1	27,48 €	27,48 €
259	GRIFO FLOTADOR LATERAL DESM S560 3/8'	Und.	1	39,57 €	39,57 €
260	GRIFO FLOTADOR T INF. LAT 3/8	Und.	1	25,90 €	25,90 €
261	GRIFO FLOTADOR TOMA LAT 3/8	Und.	1	20,86 €	20,86 €
262	GRIFO LAVABO APOLO	Und.	1	34,11 €	34,11 €

Avda. de la Aurora, 69, 6ª . Edif. Aries. 29071 Málaga.
Correo electrónico: contratacion.malaga.dgob@juntadeandalucia.es



MIGUEL OLMO RUBIO FLORIDO		18/03/2026 09:29:13	PÁGINA: 15 / 30
VERIFICACIÓN	NJyGwBsXK4xpH0M85U1n652QW7yxOL	https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/	

263	GRIFO LAVABO TEMPORIZADO 1/2" ÚNICO	Und.	26	75,11 €	1.952,86 €
264	GRIFO TEMPORIZADO URINARIO	Und.	10	50,22 €	502,20 €
265	GRIFO TEMPORIZADO URINARIO GENEBRE	Und.	1	50,22 €	50,22 €
266	GUÍA CAJONES 20-500 BLANCO EPOXI AMIG 5815	Und.	44	3,74 €	164,56 €
267	INTERRUPTOR DE FLUJO 1"	Und.	1	135,67 €	135,67 €
268	INTERRUPTOR NIVEL SACI-2 (10 METROS) - ESPECIAL	Und.	10	138,21 €	1.382,10 €
269	JGO. MANETAS C/BOMBILLO 910771 ROPER (CORTAFUEGO)	Und.	1	16,93 €	16,93 €
270	JGO. MANILLA MOD. ALFA AMIG 17262	Und.	1	12,67 €	12,67 €
271	JGO.MANILLA EPSILON ALUM.LAC.BLANCO AMIG 19245	Und.	1	7,63 €	7,63 €
272	JUEGO ROSETA HEBE INOX REF. 67477	Und.	1	10,53 €	10,53 €
273	JUEGO TORNILLOS CISTERNA SANITARIO	Und.	1	5,31 €	5,31 €
274	JUNTA CISTERNA INODORO	Und.	1	13,39 €	13,39 €
275	JUNTA LABIADA MANGUITO INODORO Ø90	Und.	1	0,50 €	0,50 €
276	KIT MECANISMO ALIMENTACIÓN A3L ENT. LATERAL	Und.	1	39,57 €	39,57 €
277	KIT MECANISMO DESCARGA D2D NR	Und.	16	67,30 €	1.076,80 €
278	LAVABO TEMPORIZADO 1/2'	Und.	1	51,40 €	51,40 €
279	LLAVE AJUSTABLE CON ESCALA 12"	Und.	4	54,19 €	216,76 €
280	LLAVE AJUSTABLE P/TUERCAS LAVABO STANLEY 70453	Und.	1	32,60 €	32,60 €
281	LLAVE ESCUADRA A-80 1/2X3/8 S/T	Und.	1	5,97 €	5,97 €
282	LLAVE ESCUADRA ARCO A80 MAC 1/2'x3/8' ANTICAL	Und.	1	9,23 €	9,23 €
283	LLAVE ESFERA SOLDAR 18	Und.	1	8,36 €	8,36 €
284	LLAVE ESFERA SOLDAR 22	Und.	1	12,42 €	12,42 €
285	LLAVE PASO EMPOTRAR 18MM V/ABS	Und.	18	19,40 €	349,20 €
286	LLAVERO PORTAETIQUETA MARFIL	Und.	1	0,18 €	0,18 €
287	LOCTITE TEFLÓN HILO 55 160MTS	Und.	32	15,21 €	486,72 €
288	LUNA 3MM INC. M.F. 069.0x49.0 - METRO²	Und.	14	24,46 €	342,44 €
289	MACHÓN LATÓN 1' (3006)	Und.	50	5,51 €	275,50 €
290	MACHÓN LATÓN 1/2"	Und.	1	2,55 €	2,55 €
291	MACHÓN LATÓN 1/4"	Und.	1	0,93 €	0,93 €
292	MACHÓN LATÓN 1 1/2"	Und.	1	10,85 €	10,85 €

Avda. de la Aurora, 69, 6ª . Edif. Aries. 29071 Málaga.
Correo electrónico: contratacion.malaga.dgob@juntadeandalucia.es



MIGUEL OLMO RUBIO FLORIDO		18/03/2026 09:29:13	PÁGINA: 16 / 30
VERIFICACIÓN	NJyGwBsXK4xpH0M85U1n652QW7yXOL	https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/	

293	MACHÓN LATÓN 11/4"	Und.	1	8,96 €	8,96 €
294	MACHÓN LATÓN 2"	Und.	28	15,23 €	426,44 €
295	MACHÓN LATÓN 21/2"	Und.	14	26,17 €	366,38 €
296	MACHÓN LATÓN 3/4'	Und.	1	3,40 €	3,40 €
297	MACHÓN LATÓN 3/8"	Und.	1	1,72 €	1,72 €
298	MACHÓN LATÓN REDUC 1"-1/2"	Und.	1	3,30 €	3,30 €
299	MACHÓN LATÓN REDUC 1"-3/4"	Und.	1	4,53 €	4,53 €
300	MACHÓN LATÓN REDUC 1/2"-3/8"	Und.	1	1,97 €	1,97 €
301	MACHÓN LATÓN REDUC 1/4"-1/8"	Und.	1	2,05 €	2,05 €
302	MACHÓN LATÓN REDUC 11/2"-1"	Und.	2	7,44 €	14,88 €
303	MACHÓN LATÓN REDUC 11/2"-11/4"	Und.	1	7,08 €	7,08 €
304	MACHÓN LATÓN REDUC 11/2"-3/4"	Und.	1	7,88 €	7,88 €
305	MACHÓN LATÓN REDUC 11/4"-1"	Und.	1	4,98 €	4,98 €
306	MACHÓN LATÓN REDUC 11/4"-3/4"	Und.	1	4,93 €	4,93 €
307	MACHÓN LATÓN REDUC 2"-1"	Und.	1	14,35 €	14,35 €
308	MACHÓN LATÓN REDUC 2"-11/2"	Und.	1	15,14 €	15,14 €
309	MACHÓN LATÓN REDUC 2"-11/4"	Und.	1	14,52 €	14,52 €
310	MACHÓN LATÓN REDUC 2"-3/4"	Und.	1	10,59 €	10,59 €
311	MACHÓN LATÓN REDUC 21/2"- 2"	Und.	1	21,35 €	21,35 €
312	MACHÓN LATÓN REDUC 3/4"-1/2"	Und.	1	3,18 €	3,18 €
313	MACHÓN LATÓN REDUC 3/8"-1/4"	Und.	1	1,20 €	1,20 €
314	MACHÓN LATÓN REDUCIDO 1'1/4'x3/4' (3028)	Und.	1	4,93 €	4,93 €
315	MANGUERA AMA TRIC 15X22X5/8	Und.	1	0,45 €	0,45 €
316	MANGUERA INODORO EXTENS./COMPRIBLE 220-540 BLANCO	Und.	1	18,64 €	18,64 €
317	MANGUERA REFO TEXOV.INDUSTRIAL TPTE.19X26 ATOX.-MT	Und.	1	4,51 €	4,51 €
318	MANGUITO 1/2 ENCHUFE ROCA URINARIO	Und.	1	14,76 €	14,76 €
319	MANGUITO BLANCO EXCÉNTRICO 90MM S219	Und.	2	10,20 €	20,40 €
320	MANGUITO INODORO 110 PVC S164 JIMTEN	Und.	1	7,56 €	7,56 €
321	MANGUITO INODORO Ø90MM S164	Und.	1	8,07 €	8,07 €
322	MANGUITO LATÓN 1 1/2"	Und.	1	14,97 €	14,97 €
323	MANGUITO LATÓN 1 1/4"	Und.	1	7,17 €	7,17 €
324	MANGUITO LATÓN 1"	Und.	1	6,81 €	6,81 €
325	MANGUITO LATÓN 1/2"	Und.	1	2,11 €	2,11 €
326	MANGUITO LATÓN 2' 3535	Und.	1	27,68 €	27,68 €
327	MANGUITO LATÓN 3/4"	Und.	1	4,84 €	4,84 €

Avda. de la Aurora, 69, 6ª . Edif. Aries. 29071 Málaga.
Correo electrónico: contratacion.malaga.dgob@juntadeandalucia.es



MIGUEL OLMO RUBIO FLORIDO		18/03/2026 09:29:13	PÁGINA: 17 / 30
VERIFICACIÓN	NJyGwBsXK4xpH0M85U1n652QW7yXOL	https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/	

328	MANGUITO LATÓN 3/8"	Und.	1	1,53 €	1,53 €
329	MANGUITO LATÓN POLIETILENO Ø25	Und.	1	18,28 €	18,28 €
330	MANGUITO LATÓN POLIETILENO Ø50	Und.	8	61,99 €	495,92 €
331	MANGUITO MACHO LATÓN POLIETILENO Ø50x1'1/2'	Und.	1	38,70 €	38,70 €
332	MANGUITO MISTO PVC PRESIÓN 40x1.1/4'	Und.	1	1,80 €	1,80 €
333	MANGUITO PPR DE 25 MM	Und.	1	1,29 €	1,29 €
334	MANGUITO PVC PRESIÓN Ø20	Und.	1	1,67 €	1,67 €
335	MANGUITO PVC PRESIÓN Ø25	Und.	1	1,11 €	1,11 €
336	MANGUITO Q&E PL PEX WIRSBO UPONOR 20 MM	Und.	1	3,88 €	3,88 €
337	MANGUITO Q&E PL PEX WIRSBO UPONOR 25 MM	Und.	1	8,09 €	8,09 €
338	MANGUITO REDUC. 1/2"-3/8"	Und.	1	2,40 €	2,40 €
339	MANGUITO REDUC. H-H 1"-1/2"	Und.	1	5,11 €	5,11 €
340	MANGUITO REDUC. H-H 1"-3/4"	Und.	1	3,68 €	3,68 €
341	MANGUITO REDUC. H-H 1/2"-3/4"	Und.	1	3,94 €	3,94 €
342	MANGUITO REDUC. H-H 1 1/2"-1"	Und.	1	6,81 €	6,81 €
343	MANGUITO REDUC. H-H 1 1/2"-1 1/4"	Und.	1	7,44 €	7,44 €
344	MANGUITO REDUC. H-H 1 1/4"-1"	Und.	1	8,15 €	8,15 €
345	MANGUITO REDUC. H-H 2"-1"	Und.	1	11,14 €	11,14 €
346	MANGUITO REDUC. H-H 2"-1 1/2"	Und.	1	12,55 €	12,55 €
347	MANGUITO REDUC. H-H 2"-1 1/4"	Und.	1	11,36 €	11,36 €
348	MANGUITO S218 ELÁSTICO Ø90	Und.	26	24,84 €	645,84 €
349	MANGUITO WC EXCÉNTRICO Ø110MM	Und.	4	12,83 €	51,32 €
350	MANGUITO WC RECTO Ø110MM	Und.	2	4,17 €	8,34 €
351	MANGUITOS PARA VARILLA ROSCADA MÉTRICA 6 MM	Und.	56	0,17 €	9,52 €
352	MANGUITOS PARA VARILLA ROSCADA MÉTRICA 8 MM	Und.	1	0,20 €	0,20 €
353	MANILLA OSIRIDE INT.43 / CUADRADO 43MM 9007 FAPIM	Und.	8	25,87 €	206,96 €
354	MANÓMETRO DE GLICERINADE 0A 10KL	Und.	1	18,13 €	18,13 €
355	MASILLA ACRÍLICA S-GLAS AC-47 GRIS CR-300ML	Und.	1	2,78 €	2,78 €
356	MASILLA BL EMPLASDEMA BUSTIN 500ML	Und.	1	5,54 €	5,54 €
357	MASILLA EPOXI GYMCOL	Und.	1	18,77 €	18,77 €
358	MASILLA FONTANERO EPOXI 125 GR	Und.	1	18,77 €	18,77 €

Avda. de la Aurora, 69, 6ª . Edif. Aries. 29071 Málaga.
Correo electrónico: contratacion.malaga.dgob@juntadeandalucia.es



MIGUEL OLMO RUBIO FLORIDO		18/03/2026 09:29:13	PÁGINA: 18 / 30
VERIFICACIÓN	NJyGwBsXK4xpH0M85U1n652QW7yXOL	https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/	

359	MASILLA LITEPLAST MADERA ROBLE TUBO 150ML.	Und.	1	2,96 €	2,96 €
360	MASILLA POLIURETANO BLANCA CARTUCHO 300ML	Und.	1	11,41 €	11,41 €
361	MASILLA POLIURETANO GRIS CARTUCHO 300ML	Und.	1	11,13 €	11,13 €
362	MASILLA POLIURETANO GRIS DS FLEX	Und.	24	11,13 €	267,12 €
363	MASILLA POLIURETANO MARRÓN CARTUCHO 300ML	Und.	1	11,13 €	11,13 €
364	MECANISMO UNIVERSAL D.DESCARGA REGULABLE	Und.	1	33,57 €	33,57 €
365	MECANISMO UNIVERSAL S576 3G CF/BASE (BOLSA)	Und.	1	33,57 €	33,57 €
366	METRO TUBO K-FLEX ST 25-040 (barra de 2 Metros)	Und.	1	17,08 €	17,08 €
367	METRO TUBO K.FLEX ST 25-028 (barra de 2 Metros)	Und.	1	15,63 €	15,63 €
368	MANGUITO PPR DE 20 MM	Und.	1	1,02 €	1,02 €
369	MONOMANDO LAVABO CROMO	Und.	12	54,81 €	657,72 €
370	MONTURA S/PLAFÓN 18/150	Und.	1	12,98 €	12,98 €
371	MORTERO MORCEMSEC MULTIUSO GRIS (SACO 25KGS.) 437	Und.	1	10,46 €	10,46 €
372	MOSQUETON BOMBA GALV. 40X40	Und.	1	1,93 €	1,93 €
373	MULTIUSOS WD40 500 ML PULVERIZADOR REF.34034	Und.	20	13,68 €	273,60 €
374	NUDO LATÓN 340 2 1/2	Und.	8	189,14 €	1.513,12 €
375	NUDO LATÓN M-H 2' 3813	Und.	1	62,11 €	62,11 €
376	NUDO LATÓN MACHO H-H 1' (3802)	Und.	30	31,56 €	946,80 €
377	NURAL 22 TUBO MEDIO	Und.	1	10,04 €	10,04 €
378	NURAL 27 SOLDAR METALES RÁPIDO	Und.	10	10,75 €	107,50 €
379	NURAL 28 40ML - SUSTITUTO UNIVERSAL JUNTAS - PATTEX	Und.	1	15,35 €	15,35 €
380	PALOMILLA ESPIGA M-5 IND PAESM05	Und.	1	0,62 €	0,62 €
381	PEGAMENTO CONTACTO 0,5 KG	Und.	16	7,60 €	121,60 €
382	PÉNDULO C/B MEDIA 27 027324001 CS	Und.	1	2,72 €	2,72 €
383	PERFIL ANGULAR BLANCO 3000X24X24 - (1 MTR LINEAL)	Und.	38	13,82 €	525,16 €
384	PERFIL MAINEL PARA PERSIANA	Und.	1	7,07 €	7,07 €
385	PERFIL PRIMARIO BLANCO 3700X38X24 - (1 MTR LINEAL)	Und.	1	3,51 €	3,51 €
386	PERFIL SECUNDARIO BLANCO 1200x33x24 - (1 MTR LINEAL)	Und.	1	3,51 €	3,51 €

Avda. de la Aurora, 69, 6ª . Edif. Aries. 29071 Málaga.
Correo electrónico: contratacion.malaga.dgob@juntadeandalucia.es



MIGUEL OLMO RUBIO FLORIDO		18/03/2026 09:29:13	PÁGINA: 19 / 30
VERIFICACIÓN	NJyGwBsXK4xpH0M85U1n652QW7yXOL	https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/	

387	PERNIO 100X57 MM LTD DCHO	Und.	1	1,78 €	1,78 €
388	PERNIO 100X57 MM LTD IZDA	Und.	1	1,78 €	1,78 €
389	PERNIO PALA SOLDAR 20X120X5MM	Und.	1	2,46 €	2,46 €
390	PERNIO STANDARD LATONADO IZQ/DRCH	Und.	1	3,37 €	3,37 €
391	PESTILLO MOD.2000 ACERO INOX 18/8 AMIG 4963	Und.	20	4,73 €	94,60 €
392	PESTILLO PARA WC	Und.	1	7,74 €	7,74 €
393	PICAPORTE COND 2000/70 ZK C/R INOX	Und.	1	5,41 €	5,41 €
394	PILA PETACA 3R12 4,5V	Und.	1	2,54 €	2,54 €
395	PILA PLUS 3LR12 DURACELL ALKALINE	Und.	1	5,59 €	5,59 €
396	PILA PLUS 6LR61 DURACELL ALKALINE	Und.	1	4,17 €	4,17 €
397	PILA R03 AAA DURACELL (paquete de 10)	Und.	18	21,70 €	390,60 €
398	PILAS LR6 AA (paquete de 10)	Und.	38	23,03 €	875,14 €
399	CR 2032	Und.	1	2,44 €	2,44 €
400	PLACA ESC. FISURADA VISTA - METRO2	Und.	1	2,04 €	2,04 €
401	POLUEST.EXTRUID.CHOVAFOAM/ TOPOX 300M30 1,25X0,6-M2	Und.	1	6,44 €	6,44 €
402	POMO 13PE TB70 AXI BL CONDENA	Und.	166	53,16 €	8.824,56 €
403	POMO 3500U LM LLAVE CONDENA	Und.	1	48,66 €	48,66 €
404	POMO 3501/U LM	Und.	1	31,00 €	31,00 €
405	POMO MOD.600 LATÓN PULIDO (ENTRADA) AMIG 11109	Und.	1	32,92 €	32,92 €
406	POMO MOD.602 LATÓN MATE (PRIVADO) AMIG 11120	Und.	1	35,17 €	35,17 €
407	POMO MOD.602 LATÓN PULIDO (PRIVADO) AMIG 11119	Und.	1	21,20 €	21,20 €
408	PPR NUDO UNIÓN 3 PIEZAS R/HEMBRE 25x3/4 VERDE	Und.	20	10,46 €	209,20 €
409	PRESOTASTO MPL-MON 1/4 1 VIA MADER RF.35068	Und.	10	56,16 €	561,60 €
410	PRESTO 1000M FLUXOMETRO INODORO	Und.	8	163,18 €	1.305,44 €
411	PRESTO 605 (LAVABO DE ENCIMERA)	Und.	4	114,87 €	459,48 €
412	PURGADOR AUTOMÁTICO	Und.	10	15,24 €	152,40 €
413	PUNTAL METÁLICO 1.00 MTR (VENTANA)	Und.	24	23,71 €	569,04 €
414	PVC CODO 45 20 MM	Und.	1	0,79 €	0,79 €
415	PVC CODO 45 25 MM	Und.	1	0,96 €	0,96 €

Avda. de la Aurora, 69, 6ª . Edif. Aries. 29071 Málaga.
Correo electrónico: contratacion.malaga.dgob@juntadeandalucia.es



MIGUEL OLMO RUBIO FLORIDO		18/03/2026 09:29:13	PÁGINA: 20 / 30
VERIFICACIÓN	NJyGwBsXK4xpH0M85U1n652QW7yXOL	https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/	

416	PVC CODO 45 32 MM	Und.	16	1,68 €	26,88 €
417	PVC CODO 90 20 MM	Und.	1	1,15 €	1,15 €
418	PVC CODO 90 25 MM	Und.	1	1,19 €	1,19 €
419	PVC CODO 90 32 MM	Und.	1	2,01 €	2,01 €
420	PVC HIDROTUBO 20 MM	Und.	1	3,57 €	3,57 €
421	PVC HIDROTUBO 25 MM	Und.	1	4,71 €	4,71 €
422	PVC MANGUITO 20 MM	Und.	1	1,67 €	1,67 €
423	PVC MANGUITO 25 MM	Und.	1	1,11 €	1,11 €
424	PVC MANGUITO 32 MM	Und.	1	1,15 €	1,15 €
425	PVC MANGUITO MIXTO 25/3/4" HEMBRA	Und.	1	2,78 €	2,78 €
426	PVC MANGUITO MIXTO 25/3/4" MACHO	Und.	1	1,40 €	1,40 €
427	PVC MANGUITO MIXTO 32 A 1" HEMBRA	Und.	1	2,45 €	2,45 €
428	PVC MANGUITO MIXTO 32 A 1" MACHO	Und.	1	1,66 €	1,66 €
429	PVC MANGUITO MIXTO 40 A 1/4" HEMBRA	Und.	1	1,80 €	1,80 €
430	PVC MANGUITO MIXTO 40 A 1/4" MACHO	Und.	2	2,27 €	4,54 €
431	PVC REDUCCIÓN 25/20 MM	Und.	1	0,76 €	0,76 €
432	PVC REDUCCIÓN 32/25 MM	Und.	1	1,15 €	1,15 €
433	PVC REDUCCIÓN 40/32 MM	Und.	1	1,11 €	1,11 €
434	PVC TE 20 MM	Und.	44	1,06 €	46,64 €
435	PVC TE 25 MM	Und.	1	1,33 €	1,33 €
436	PVC TE 32 MM	Und.	1	2,00 €	2,00 €
437	PVC TUBERÍA RÍGIDO 20 MM (5 METROS)	Und.	1	2,10 €	2,10 €
438	PVC TUBERÍA RÍGIDO 25 MM (5 METROS)	Und.	1	3,18 €	3,18 €
439	RACOR 2 PIEZAS RECTO 18 1/2"	Und.	1	2,77 €	2,77 €
440	RACOR 2 PIEZAS RECTO 22-3/4"	Und.	1	4,39 €	4,39 €
441	RACOR COBRE LOCO 1/2" A 18	Und.	1	1,68 €	1,68 €
442	RACOR COBRE LOCO 3/4" A 22	Und.	1	1,43 €	1,43 €
443	RACOR FIJO HEMBRA PEX WIRSBO UPONOR 20 MM	Und.	20	11,32 €	226,40 €
444	RACOR FIJO HEMBRA PEX WIRSBO UPONOR 25 MM	Und.	1	7,69 €	7,69 €
445	RACOR FIJO MACHO PEX WIRSBO UPONOR 20 MM	Und.	1	3,76 €	3,76 €
446	RACOR FIJO MACHO PEX WIRSBO UPONOR 25 MM	Und.	1	8,95 €	8,95 €
447	RACOR MÓVIL 25/3/4" PEX WIRSBO UPONOR 25 MM	Und.	1	12,29 €	12,29 €

Avda. de la Aurora, 69, 6ª . Edif. Aries. 29071 Málaga.
Correo electrónico: contratacion.malaga.dgob@juntadeandalucia.es



MIGUEL OLMO RUBIO FLORIDO		18/03/2026 09:29:13	PÁGINA: 21 / 30
VERIFICACIÓN	NJyGwBsXK4xpH0M85U1n652QW7yXOL	https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/	

448	RACORD SALIDA DEPOSITO 2 1/2"	Und.	6	78,44 €	470,64 €
449	RACORD SALIDA DEPOSITO LARGO 1 1/2"	Und.	1	21,68 €	21,68 €
450	RACORD SALIDA DEPOSITO LARGO 1 1/4"	Und.	1	12,23 €	12,23 €
451	RACORD SALIDA DEPOSITO LARGO 1"	Und.	1	8,97 €	8,97 €
452	RACORD SALIDA DEPOSITO LARGO 2"	Und.	12	36,88 €	442,56 €
453	RASILLA	Und.	60	1,05 €	63,00 €
454	REDUCCIÓN PVC 25-20	Und.	1	0,76 €	0,76 €
455	REDUCCIÓN PVC 32-20	Und.	1	0,53 €	0,53 €
456	REDUCCIÓN PVC 50-40	Und.	1	1,60 €	1,60 €
457	REMACHE CABEZA ANCHA 4,0X16MM RECA4016	Und.	1	1,83 €	1,83 €
458	REMACHE CABEZA ANCHA 4,8X20MM REF.RECA4820	Und.	1	1,83 €	1,83 €
459	RESINA MO-VS 300ML VINYLESTER - ANCLAJE QUÍMICO	Und.	32	15,86 €	507,52 €
460	RETENEDOR ZN1 PL I-011201	Und.	76	49,60 €	3.769,60 €
461	RODAMIENTO DIANA VENTANA Nº26	Und.	80	4,73 €	378,40 €
462	RODAMIENTO MAMPARA FRONTAL BLANCO C/TORNILLO	Und.	8	28,34 €	226,72 €
463	ROLLO TUBERÍA PEX WIRSBO DE 20 MM	Und.	1	4,39 €	4,39 €
464	ROLLO TUBERÍA PEX WIRSBO UPONOR DE 25 MM	Und.	1	5,40 €	5,40 €
465	ROLLO TUBERÍA UPONOR DE 20 MM	Und.	1	2,28 €	2,28 €
466	ROLLO TUBERÍA UPONOR S PLUS 25 MM	Und.	1	3,24 €	3,24 €
467	RUEDA ALEX 2-0238	Und.	1	5,65 €	5,65 €
468	RUEDA GIRATORIA GOMA 80MM C/B 80KILOS	Und.	2	11,69 €	23,38 €
469	RUEDA MUEBLE CON ESPIGA 11 MM, 50 MM REF. 1651	Und.	1	3,00 €	3,00 €
470	SACO DE RAFIA PP 50X75 COLOR BLANCO	Und.	0	8,95 €	0,00 €
471	SACO PEGOLAND GRIS 25KGS. 110064	Und.	26	10,46 €	271,96 €
472	SELLADOR TEFLÓN LIQUIDO METALOCK - HENKEL	Und.	32	17,02 €	544,64 €
473	SEÑAL NO USAR EN CASO INCENDIO NORMATIVA	Und.	20	5,54 €	110,80 €
474	SIFÓN CURVO S-305 DESPLAZADO 11/2	Und.	1	11,12 €	11,12 €
475	SIFÓN LAVABO N. DE.CROMO S438	Und.	16	35,07 €	561,12 €

Avda. de la Aurora, 69, 6ª . Edif. Aries. 29071 Málaga.
Correo electrónico: contratacion.malaga.dgob@juntadeandalucia.es



MIGUEL OLMO RUBIO FLORIDO		18/03/2026 09:29:13	PÁGINA: 22 / 30
VERIFICACIÓN	NJyGwBsXK4xpH0M85U1n652QW7yXOL	https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/	

	1'1/4'				
476	SIFÓN WIRQUIN NEO AIR 11/4 - 11/2 Ø40	Und.	1	7,18 €	7,18 €
477	SIKAFLEX CRYSTAL CLEAR (CARTUCHO 290ML.)	Und.	20	11,41 €	228,20 €
478	SILICONA 300GRS BLANCA	Und.	1	4,59 €	4,59 €
479	SILICONA TRANSPARENTE 280ML	Und.	1	4,59 €	4,59 €
480	SILICONA TURBO QUIADSA	Und.	1	11,84 €	11,84 €
481	SOCKET WELDER ECO 20-25-32MM	Und.	6	184,52 €	1.107,12 €
482	SPRAY GALVANIZADOR EN FRIO ZINGRUP-B FCL	Und.	1	6,46 €	6,46 €
483	SUPERCEYS PINCEL 5G	Und.	48	6,26 €	300,48 €
484	SUPERGLUE 3 5 GRS	Und.	1	5,54 €	5,54 €
485	T F-130 22	Und.	30	3,18 €	95,40 €
486	TACO CARTÓN YESO ALAS 10 x 40 NYLON (CAJA 100 UND)	Und.	6	11,03 €	66,18 €
487	TACO GRIS NYLON 12X60MM (CAJA 50 UND)	Und.	40	8,89 €	355,60 €
488	TACO LATÓN M5 6,5X21	Und.	1	0,26 €	0,26 €
489	TACO MEA C/COLLARÍN 6X30MM	Und.	1	0,03 €	0,03 €
490	TACO METÁLICO M-10	Und.	1	0,19 €	0,19 €
491	TACOS DE EXPANSIÓN PARA VARILLA ROSCADA DE 6 MM	Und.	1	0,30 €	0,30 €
492	TACOS DE EXPANSIÓN PARA VARILLA ROSCADA DE 8 MM	Und.	1	0,25 €	0,25 €
493	TACOS DE PLADUR 48X40	Und.	50	30,50 €	1.525,00 €
494	TAPA INODORO MODELO UNIVERSAL	Und.	1	10,12 €	10,12 €
495	TAPA PVC PRESIÓN Ø25	Und.	1	0,85 €	0,85 €
496	TAPAS DE WC ROCA VICTORIA	Und.	34	67,51 €	2.295,34 €
497	TAPÓN LATÓN H 1"	Und.	1	4,22 €	4,22 €
498	TAPÓN LATÓN H 1" 1/2	Und.	1	12,59 €	12,59 €
499	TAPÓN LATÓN H 1" 1/4	Und.	1	2,66 €	2,66 €
500	TAPÓN LATÓN H 1/2"	Und.	1	1,79 €	1,79 €
501	TAPÓN LATÓN H 1/4"	Und.	1	3,97 €	3,97 €
502	TAPÓN LATÓN H 2 1/2"	Und.	1	11,52 €	11,52 €
503	TAPÓN LATÓN H 2"	Und.	1	8,96 €	8,96 €
504	TAPÓN LATÓN H 3/4"	Und.	1	2,75 €	2,75 €
505	TAPÓN LATÓN H 3/8"	Und.	1	1,31 €	1,31 €
506	TAPÓN LATÓN M 1"	Und.	1	3,68 €	3,68 €
507	TAPÓN LATÓN M 1" 1/2	Und.	1	6,81 €	6,81 €
508	TAPÓN LATÓN M 1" 1/4	Und.	1	5,74 €	5,74 €

Avda. de la Aurora, 69, 6ª . Edif. Aries. 29071 Málaga.
Correo electrónico: contratacion.malaga.dgob@juntadeandalucia.es



MIGUEL OLMO RUBIO FLORIDO		18/03/2026 09:29:13	PÁGINA: 23 / 30
VERIFICACIÓN	NJyGwBsXK4xpH0M85U1n652QW7yXOL	https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/	

509	TAPÓN LATÓN M 1/2"	Und.	1	1,67 €	1,67 €
510	TAPÓN LATÓN M 1/4"	Und.	1	0,72 €	0,72 €
511	TAPÓN LATÓN M 2"	Und.	1	20,17 €	20,17 €
512	TAPÓN LATÓN M 3/4"	Und.	1	2,59 €	2,59 €
513	TAPÓN LATÓN M 3/8"	Und.	1	1,24 €	1,24 €
514	TAPÓN LATÓN MACHO 1/8"	Und.	1	1,80 €	1,80 €
515	TAPÓN PRESIÓN 20MM	Und.	1	1,27 €	1,27 €
516	TAPÓN PRESIÓN 25MM	Und.	1	0,85 €	0,85 €
517	TE F-130 18	Und.	1	2,67 €	2,67 €
518	TE IGUALES PVC 20	Und.	1	1,06 €	1,06 €
519	TE LATÓN H 1 1/2"	Und.	1	24,11 €	24,11 €
520	TE LATÓN H 1 1/4"	Und.	1	18,55 €	18,55 €
521	TE LATÓN H 1"	Und.	1	13,70 €	13,70 €
522	TE LATÓN H 1/2"	Und.	1	5,79 €	5,79 €
523	TE LATÓN H 1/4"	Und.	1	8,67 €	8,67 €
524	TE LATÓN H 2 1/2"	Und.	1	100,85 €	100,85 €
525	TE LATÓN H 2"	Und.	1	54,11 €	54,11 €
526	TE LATÓN H 3/4"	Und.	1	9,86 €	9,86 €
527	TE LATÓN H 3/8"	Und.	1	3,94 €	3,94 €
528	TE LATÓN POLIETILENO Ø25	Und.	1	26,91 €	26,91 €
529	TE PVC PRESIÓN Ø25	Und.	1	1,33 €	1,33 €
530	TE R.H 40 X 1'.1/4' PE	Und.	1	10,57 €	10,57 €
531	TELA ASFÁLTICA MORTERPLAS FP 4KGS. - M2	Und.	1	41,33 €	41,33 €
532	TERMINAL PVC PRESIÓN RM 40x1.1/4'	Und.	1	2,27 €	2,27 €
533	TIRADOR 7132 038 96 NÍQUEL CEPILLADO	Und.	1	3,46 €	3,46 €
534	TIRADOR VERT. T/B CURVO	Und.	1	7,96 €	7,96 €
535	TIRAFONDO 6X90 C/EXAG.ZN	Und.	1	0,23 €	0,23 €
536	TORNILLO AUTORROSCANTE 4,8X19 C/EXAG.	Und.	1	0,04 €	0,04 €
537	TOPE RETENEDOR GIRAT. ADH/TOR INV/BLCO	Und.	1	2,80 €	2,80 €
538	TORNILLO BROCA C/P 4,2X19 DIN 7504	Und.	1	0,03 €	0,03 €
539	TORNILLO BROCA C/P 4,2X38 DIN 7504	Und.	1	0,03 €	0,03 €
540	TORNILLO BROCA C/PL DIN 7504 4,8X32	Und.	1	0,07 €	0,07 €
541	TORNILLO DE ENSAMBLAR 5X50ZC	Und.	1	0,10 €	0,10 €
542	TORNILLO EXA. 6X60 ZINC	Und.	1	0,16 €	0,16 €
543	TORNILLO INOX 4X40.CAJA 1000 UNID.	Und.	4	47,44 €	189,76 €

Avda. de la Aurora, 69, 6ª . Edif. Aries. 29071 Málaga.
Correo electrónico: contratacion.malaga.dgob@juntadeandalucia.es



MIGUEL OLMO RUBIO FLORIDO		18/03/2026 09:29:13	PÁGINA: 24 / 30
VERIFICACIÓN	NJyGwBsXK4xpH0M85U1n652QW7yXOL	https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/	

544	TORNILLO INOX4,5X60.CAJA 1000 UNID.	Und.	12	56,05 €	672,60 €
545	TORNILLO M8X25	Und.	1	0,25 €	0,25 €
546	TORNILLO PASANTE ANTIRROBO MAN.LATONA.AMIG 20275	Und.	1	0,57 €	0,57 €
547	TORNILLO PLADUR FOSFATADO 3,5X45	Und.	1	0,03 €	0,03 €
548	TORNILLO POZIDRIVE 18X16.CAJA	Und.	2	9,68 €	19,36 €
549	TORNILLO UCA-FIX 4,5X45 BRICOMATADO	Und.	1	23,99 €	23,99 €
550	TORNILLOS PLADUR 3,9 X 70	Und.	236	0,03 €	7,08 €
551	TUBERÍA FLEXIBLE DE 20MM.ML (ROLLO DE 25 MTS)	Und.	1	3,57 €	3,57 €
552	TUBERÍA LINEAL DE 25 MM. (ROLLO DE 25 MTS)	Und.	1	4,71 €	4,71 €
553	TUBERÍA LINEAL PPR DE 20 MM (ROLLO DE 25 MTS)	Und.	1	4,43 €	4,43 €
554	TUBERÍA PVC 32MM X5000MM.ML	Metros	1	3,84 €	3,84 €
555	TUBERÍA PVC 40MM X5000MM.ML	Metros	1	9,04 €	9,04 €
556	TUBO BAJANTE 80 BLANCO.ML	Metros	52	28,14 €	1.463,28 €
557	TUBO COBRE 15-1MM.ML (BARRA DE 5 MTS)	Und.	1	12,14 €	12,14 €
558	TUBO COBRE 18-1MM.ML (BARRA DE 5 MTS)	Und.	1	13,53 €	13,53 €
559	TUBO COBRE 22-1MM.ML (BARRA DE 5 MTS)	Und.	1	17,98 €	17,98 €
560	TUBO COBRE 28-1MM.ML (BARRA DE 5 MTS)	Und.	1	24,26 €	24,26 €
561	TUBO COBRE BARRA Ø18x1MM- METRO (BARRA DE 5 MTS)	Und.	34	43,67 €	1.484,78 €
562	TUBO FUSIOTHERM PP FASER PN16 Ø63 – METRO (BARRA DE 5 MTS)	Und.	8	24,61 €	196,88 €
563	TUBO HIDROFLEX Ø25 GRIS (ROLLO 50 MTS) - METRO	Und.	1	4,71 €	4,71 €
564	TUBO MEPLAST PE100 AD Ø50MM 16ATM ALIM 6MTS) - MTR	Und.	1	10,21 €	10,21 €
565	TUBO Ø40 10 ATM. ALIMENTARIO P.E. B.D.- METRO	Und.	1	9,64 €	9,64 €
566	TUBO PEGAMENTO 1/2 KG. UNEPLAS	Und.	1	9,91 €	9,91 €
567	TUBO PVC FLEXIBLE LF-1 16/20.ML	Und.	1	3,57 €	3,57 €
568	TUBO PVC FLEXIBLE LF-1 27/32.ML	Und.	56	5,82 €	325,92 €
569	TUBO PVC PRESIÓN Ø20MM x 20ATM - METRO	Und.	1	2,10 €	2,10 €

Avda. de la Aurora, 69, 6ª . Edif. Aries. 29071 Málaga.
Correo electrónico: contratacion.malaga.dgob@juntadeandalucia.es



MIGUEL OLMO RUBIO FLORIDO		18/03/2026 09:29:13	PÁGINA: 25 / 30
VERIFICACIÓN	NJyGwBsXK4xpH0M85U1n652QW7yXOL	https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/	

570	TUBO PVC PRESIÓN Ø25MM x 16ATM - METRO	Und.	1	3,18 €	3,18 €
571	TUERCA LATÓN 1 1/2"	Und.	1	3,91 €	3,91 €
572	TUERCA LATÓN 1 1/4"	Und.	1	2,14 €	2,14 €
573	TUERCA LATÓN 1"	Und.	1	2,29 €	2,29 €
574	TUERCA LATÓN 1/2"	Und.	1	2,09 €	2,09 €
575	TUERCA LATÓN 2"	Und.	1	5,04 €	5,04 €
576	TUERCA LATÓN 3/4"	Und.	1	1,51 €	1,51 €
577	TUERCA LATÓN 3/8"	Und.	1	0,79 €	0,79 €
578	TUERCA REDUC LATÓN F.241 1"-1/2"	Und.	1	4,13 €	4,13 €
579	TUERCA REDUC LATÓN F.241 1"-3/4"	Und.	1	3,51 €	3,51 €
580	TUERCA REDUC LATÓN F.241 1/2"-1/4"	Und.	2	1,97 €	3,94 €
581	TUERCA REDUC LATÓN F.241 1/2"-3/8"	Und.	1	1,36 €	1,36 €
582	TUERCA REDUC LATÓN F.241 1/4"-1/8"	Und.	1	0,38 €	0,38 €
583	TUERCA REDUC LATÓN F.241 1 1/2"-1"	Und.	1	6,90 €	6,90 €
584	TUERCA REDUC LATÓN F.241 1 1/2"-1/2"	Und.	1	10,33 €	10,33 €
585	TUERCA REDUC LATÓN F.241 1 1/2"-1 1/4"	Und.	1	5,56 €	5,56 €
586	TUERCA REDUC LATÓN F.241 1 1/4"-1"	Und.	1	4,13 €	4,13 €
587	TUERCA REDUC LATÓN F.241 1 1/4"-1/2"	Und.	1	9,15 €	9,15 €
588	TUERCA REDUC LATÓN F.241 1 1/4"-3/4"	Und.	1	5,11 €	5,11 €
589	TUERCA REDUC LATÓN F.241 2"-1 1/2"	Und.	1	21,55 €	21,55 €
590	TUERCA REDUC LATÓN F.241 2"-1 1/4"	Und.	1	13,08 €	13,08 €
591	TUERCA REDUC LATÓN F.241 2"X3/4"	Und.	1	24,85 €	24,85 €
592	TUERCA REDUC LATÓN F.241 2 1/2"- 2"	Und.	1	28,91 €	28,91 €
593	TUERCA REDUC LATÓN F.241 3"- 1 1/4"	Und.	18	43,32 €	779,76 €
594	TUERCA REDUC LATÓN F.241 3/4"-1/2"	Und.	1	2,33 €	2,33 €
595	TUERCA REDUC LATÓN F.241 3/8"-1/4"	Und.	1	0,93 €	0,93 €
596	TUERCA REDUC LATÓN F.241 2"-1"	Und.	1	14,52 €	14,52 €
597	UNEPLAST PEGAMENTO INSTANT 250ML	Und.	30	2,15 €	64,50 €
598	UNIÓN LATÓN 3 P. H-H 1 1/2	Und.	1	6,65 €	6,65 €
599	UNIÓN LATÓN 3 P. H-H 1 1/4	Und.	1	22,05 €	22,05 €
600	UNIÓN LATÓN 3 P. H-H 1"	Und.	1	24,75 €	24,75 €
601	UNIÓN LATÓN 3 P. H-H 1/2	Und.	1	27,78 €	27,78 €
602	UNIÓN LATÓN 3 P. H-H 2"	Und.	1	47,75 €	47,75 €
603	UNIÓN LATÓN 3 P. H-H 3/4	Und.	1	10,57 €	10,57 €
604	UNIÓN LATÓN 3 PIEZ. M-H 1"	Und.	1	16,64 €	16,64 €
605	UNIÓN PEX-W WIRSBO UPONOR 25MM	Und.	1	7,36 €	7,36 €
606	UNIÓN PEX-X WIRSBO UPONOR 20MM	Und.	1	3,75 €	3,75 €

Avda. de la Aurora, 69, 6ª . Edif. Aries. 29071 Málaga.
Correo electrónico: contratacion.malaga.dgob@juntadeandalucia.es



MIGUEL OLMO RUBIO FLORIDO		18/03/2026 09:29:13	PÁGINA: 26 / 30
VERIFICACIÓN	NJyGwBsXK4xpH0M85U1n652QW7yXOL	https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/	

607	UPONOR S-PRESS PLUS CODO HEMBRA 20/ 1/2"	Und.	1	10,21 €	10,21 €
608	UPONOR S-PRESS PLUS CODO HEMBRA 25/ 3/4"	Und.	16	18,91 €	302,56 €
609	UPONOR S-PRESS PLUS CODO MACHO 20/ 1/2"	Und.	1	7,01 €	7,01 €
610	UPONOR S-PRESS PLUS CODO MACHO 25/ 3/4"	Und.	1	9,75 €	9,75 €
611	UPONOR S-PRESS PLUS CODO PPCV 20-20 MM	Und.	1	5,26 €	5,26 €
612	UPONOR S-PRESS PLUS CODO PPCV 25-25 MM	Und.	1	6,09 €	6,09 €
613	UPONOR S-PRESS PLUS MANGUITO 20 MM	Und.	1	0,27 €	0,27 €
614	UPONOR S-PRESS PLUS MANGUITO 25 MM	Und.	1	0,31 €	0,31 €
615	UPONOR S-PRESS PLUS MANGUITO REDUCIDO 16/20 MM	Und.	1	4,62 €	4,62 €
616	UPONOR S-PRESS PLUS MANGUITO REDUCIDO 20/25 MM	Und.	1	10,21 €	10,21 €
617	UPONOR S-PRESS PLUS RACOR MACHO 20 MM	Und.	2	30,85 €	61,70 €
618	UPONOR S-PRESS PLUS RACOR MACHO 25 MM	Und.	1	30,85 €	30,85 €
619	UPONOR S-PRESS PLUS RACOR TUERCA MÓVIL 25/ 1/2"	Und.	1	19,04 €	19,04 €
620	UPONOR S-PRESS PLUS RACOR TUERCA MÓVIL 25/ 3/4"	Und.	1	12,29 €	12,29 €
621	VALV ESCUADRA SYC60 1/2"x1/2" S/TUERCA	Und.	1	5,97 €	5,97 €
622	VALV ESCUADRA SYC60 1/2"x3/8" S/TUERCA	Und.	1	5,97 €	5,97 €
623	VÁLVULA C/TAPÓN CROMO 1'1/4 x Ø63 S501	Und.	26	21,08 €	548,08 €
624	VÁLVULA CON TAPÓN CROMO 1.1/2' x Ø63 S501	Und.	1	21,08 €	21,08 €
625	VÁLVULA DE LAVABO DE 32 MM	Und.	1	13,60 €	13,60 €
626	VÁLVULA DE LAVABO DE 40 MM	Und.	1	12,59 €	12,59 €
627	VÁLVULA DE PIE LATÓN 2"	Und.	1	44,12 €	44,12 €
628	VÁLVULA ESFERA HH PN 25 1 1/2"	Und.	34	54,23 €	1.843,82 €
629	VÁLVULA ESFERA HH PN 25 1"	Und.	1	18,33 €	18,33 €
630	VÁLVULA ESFERA HH PN 25 1/2"	Und.	1	7,67 €	7,67 €
631	VÁLVULA ESFERA HH PN 25 2"	Und.	1	54,35 €	54,35 €

Avda. de la Aurora, 69, 6ª . Edif. Aries. 29071 Málaga.
Correo electrónico: contratacion.malaga.dgob@juntadeandalucia.es



MIGUEL OLMO RUBIO FLORIDO		18/03/2026 09:29:13	PÁGINA: 27 / 30
VERIFICACIÓN	NJyGwBsXK4xpH0M85U1n652QW7yxOL	https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/	

632	VÁLVULA ESFERA HH PN 25 3/4"	Und.	1	11,08 €	11,08 €
633	VÁLVULA ESFERA HH PN25 1 1/4"	Und.	1	19,73 €	19,73 €
634	VÁLVULA ESFERA M-H 1 1/2"	Und.	1	42,63 €	42,63 €
635	VÁLVULA ESFERA M-H PN25 1/2"	Und.	1	11,31 €	11,31 €
636	VÁLVULA ESFERA M-H PN25 3/4"	Und.	1	15,98 €	15,98 €
637	VÁLVULA ESFERA M/H 1"	Und.	1	13,07 €	13,07 €
638	VÁLVULA ESFERA MARIPOSA AZUL MH 1/2" SYC	Und.	1	8,52 €	8,52 €
639	VÁLVULA ESFERA MARIPOSA MH 3/4	Und.	1	12,13 €	12,13 €
640	VÁLVULA ESFERA TOTAL 2'	Und.	1	54,35 €	54,35 €
641	VÁLVULA ESFÉRICA H-H PN25 PTOT.R.GAS	Und.	1	16,04 €	16,04 €
642	VÁLVULA ESFÉRICA NILE PN25 H-H 3/4'	Und.	1	28,17 €	28,17 €
643	VÁLVULA LAVABO/BIDET/FREGADERO TAPÓN 70 1'1/4' CMDA	Und.	1	14,86 €	14,86 €
644	VÁLVULA LLENADO AUTOMÁTICA 3/4"	Und.	1	41,52 €	41,52 €
645	VÁLVULA LLENADO AUTOMÁTICO WATTS 1/2'	Und.	1	55,99 €	55,99 €
646	VÁLVULA REDUCTORA DE PRESIÓN WATTS 1/2'	Und.	4	49,07 €	196,28 €
647	VARILLA REDONDA 1.25M A-622 ZA	Und.	1	8,00 €	8,00 €
648	VARILLAS ROSCADA MÉTRICA 6 MM	Und.	1	1,78 €	1,78 €
649	VARILLAS ROSCADA MÉTRICA 8 MM	Und.	1	2,95 €	2,95 €
650	VASELINA SPRAY 300ML GRIFFON	Und.	20	8,85 €	177,00 €
651	VASOS DE EXPANSIÓN DE 100 LITROS	Und.	1	390,80 €	390,80 €
652	VASOS DE EXPANSIÓN DE 200 LITROS	Und.	4	863,46 €	3.453,84 €
653	VASOS DE EXPANSIÓN DE 25 LITROS	Und.	1	57,88 €	57,88 €
654	VASOS DE EXPANSIÓN DE 50 LITROS	Und.	4	205,09 €	820,36 €
655	VENDA AUTOADHESIVA CAUCHO 50MMX15MT 850NS020050	Und.	20	40,62 €	812,40 €
656	VENTANA BASCULANTE INTERIOR 1 HOJA	Und.	2	615,07 €	1.230,14 €
657	VICTORIA CISTERNA BAJA BLANCA E/LATERAL	Und.	6	216,89 €	1.301,34 €
658	VINILO ESTÁTICO	Und.	10	41,81 €	418,10 €
659	VINILO TÉRMICO PARA CRISTAL ROLLO	Und.	8	28,20 €	225,60 €
660	YESO RETARDADO.SACO 25KG	Und.	42	8,00 €	336,00 €
661	ZOOM ASIENTO BISAGRA ACETAL BLANCO	Und.	2	31,56 €	63,12 €
				PRECIO MAXIMO OFERTADO IVA INCL.	112.336,40 €
				IVA AL 21%	23.590,64 €

Avda. de la Aurora, 69, 6ª . Edif. Aries. 29071 Málaga.
Correo electrónico: contratacion.malaga.dgob@juntadeandalucia.es



MIGUEL OLMO RUBIO FLORIDO		18/03/2026 09:29:13	PÁGINA: 28 / 30
VERIFICACIÓN	NJyGwBsXK4xpH0M85U1n652QW7yxOL	https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/	

PRECIO MAXIMO OFERTADO IVA INCL.	135.927,04 €
----------------------------------	--------------

Avda. de la Aurora, 69, 6ª . Edif. Aries. 29071 Málaga.
Correo electrónico: contratacion.malaga.dgob@juntadeandalucia.es



MIGUEL OLMO RUBIO FLORIDO		18/03/2026 09:29:13	PÁGINA: 29 / 30
VERIFICACIÓN	NJyGwBsXK4xpH0M85U1n652QW7yXOL	https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/	

Avda. de la Aurora, 69, 6ª . Edif. Aries. 29071 Málaga.
Correo electrónico: contratacion.malaga.dgob@juntadeandalucia.es



MIGUEL OLMO RUBIO FLORIDO		18/03/2026 09:29:13	PÁGINA: 30 / 30
VERIFICACIÓN	NJyGwBsXK4xpH0M85U1n652QW7yXOL	https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/	